

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 세무1과

부서: 세무1과
 정책: 지방세 공평과세 실현
 단위: 지방세정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
세무1과	751,398	743,430	7,968
국	58,426		
구	692,972		
지방세 공평과세 실현	624,666	605,237	19,429
국	58,426		
구	566,240		
지방세정 운영	189,058	170,857	18,201
지방세정 운영	139,584	125,970	13,614
201 일반운영비	33,509	38,569	△5,060
01 사무관리비	33,509	25,469	8,040
본예산	33,509	25,469	8,040
◎일반수용비	24,419		
○고속레이저 프린터 소모품(SP-1350R)	9,891		
-토너	440,000원*2개	880	
-필터키트	198,000원*1개	198	
-프레스 롤러 크리너	220,000원*1개	220	
-피드 롤러 키트	330,000원*1개	330	
-트랜스퍼 롤러	390,500원*1개	391	
-차지 코로나 유닛	858,000원*1개	858	
-디벨로퍼	621,500원*1개	622	
-플랫 벨트 트랜스퍼	473,000원*1개	473	
-벨트 크리닝 유닛	1,023,000원*1개	1,023	
-드럼 크리닝 유닛	957,000원*1개	957	
-퓨징 크리닝 유닛	715,000원*1개	715	
-플랫 벨트 퓨징	1,127,500원*1개	1,128	
-핫 롤러	456,500원*1개	457	
-프레셔 롤러	396,000원*1개	396	
-웨이스트 토너 보틀	275,000원*1개	275	
-OPC 드럼	968,000원*1개	968	
○가상계좌 수납시스템 이용수수료	14,000		
-지방세	80원*150,000건	12,000	
-세외수입	80원*25,000건	2,000	
○지방세 관련 텍스넷 이용수수료	44,000원*12월	528	
◎운영수당	1,050		
○기부심사위원회 참석수당	70,000원*5명*3회	1,050	
◎관리용역비	8,040		
○고속레이저프린터 유지보수비	59,500,000원*8%	4,760	
○가상계좌 수납시스템 유지보수비	1,093,333원*3월	3,280	
203 업무추진비	1,800	1,800	0
03 시책추진업무추진비	1,800	1,800	0
본예산	1,800	1,800	0

부서: 세무1과
 정책: 지방세 공평과세 실현
 단위: 지방세정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	◎지방세 과징업무 시책추진비 1,800,000원	1,800		
204	직무수행경비	22,800	21,600	1,200
02	특정업무경비	22,800	21,600	1,200
	본예산	22,800	21,600	1,200
	◎세무담당공무원 100,000원*19명*12월	22,800		
308	자치단체등이전	81,475	64,001	17,474
13	공기관등에대한경상적위탁사업비	81,475	64,001	17,474
	본예산	81,475	64,001	17,474
	◎차세대 지방세정보시스템 유지대행관리 81,475,000원	81,475		
	지방세 연구기능 강화	10,980	10,023	957
306	출연금	10,980	10,023	957
01	출연금	10,980	10,023	957
	본예산	10,980	10,023	957
	◎지방세연구원 출연금 10,980,000원	10,980		
	고향사랑기부제 운영	38,494	34,864	3,630
201	일반운영비	18,150	5,520	12,630
01	사무관리비	18,150	5,520	12,630
	본예산	18,150	5,520	12,630
	◎일반수용비	15,000		
	○고향사랑기부제도 홍보인쇄물 200원*15,000매	3,000		
	○고향사랑 홍보영상 제작 2,000,000원*3회	6,000		
	○고향사랑 버스 래핑 홍보 2,000,000원*3대	6,000		
	◎운영수당	3,150		
	○고향사랑기부금 답례품 선정위원회 참석수당 70,000원*5명*5회	1,750		
	○고향사랑기금운용심의위원회 참석수당 70,000원*4명*5회	1,400		
301	일반보전금	12,000	21,000	△9,000
14	기타보상금	12,000	21,000	△9,000
	본예산	12,000	21,000	△9,000
	◎고향사랑기부자 답례품비 40,000,000원*30%	12,000		
308	자치단체등이전	8,344	8,344	0
13	공기관등에대한경상적위탁사업비	8,344	8,344	0
	본예산	8,344	8,344	0
	◎고향사랑기부제 종합정보시스템 유지 대행관리 8,344,000원	8,344		
	공평과세 실현	312,967	312,583	384
	지방세 부과 징수 철저	287,234	287,608	△374
201	일반운영비	285,234	285,608	△374
01	사무관리비	44,976	44,976	0
	본예산	44,976	44,976	0

부서: 세무1과
 정책: 지방세 공평과세 실현
 단위: 공평과세 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
◎일반수용비	41,826		
○정기분 홍보 현수막 70,000원*10개소*4회	2,800		
○정기분 홍보 전단지 50원*4,000매*4회	800		
○수시, 자납, 독촉 납부 안내서	7,560		
-수시 60,000원*2박스*6월	720		
-자납 60,000원*10박스*6월	3,600		
-독촉 60,000원*6박스*9월	3,240		
○정기분 납부안내서(제작, 출력) 80원*355,000장	28,400		
○우편봉투 구입 40원*25,000매	1,000		
○도서구입 1,266			
-지방세편람 50,000원*8권	400		
-지방세실무 90,000원*8권	720		
-국세편람 73,000원*2권	146		
◎운영수당 3,150			
○지방세심의위원회 참석수당 70,000원*15명*3회	3,150		
02 공공운영비	240,258	240,632	△374
본예산	240,258	240,632	△374
◎공공요금 및 제세	240,258		
○정기분 납부안내서 발송 우편료	189,845		
-일반 430원*315,000건	135,450		
-등기 2,530원*21,500건	54,395		
○수시분 납부안내서 발송 우편료	6,324		
-일반 430원*10,000건	4,300		
-등기 2,530원*800건	2,024		
○독촉 납부안내서 발송 우편료	40,096		
-일반 430원*45,000건	19,350		
-등기 2,530원*8,200건	20,746		
○과세예고서 등 발송우편료(등기) 2,530원*90건*12월	2,733		
○등기우편 반송료 2,100원*50건*12월	1,260		
202 예비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
본예산	2,000	2,000	0
◎관외여비 2,000,000원	2,000		
비과세 감면현황 일제정비	25,733	24,975	758
101 인건비	25,733	24,975	758
04 기간제근로자등보수	25,733	24,975	758
본예산	25,733	24,975	758
◎비과세 감면 일제정비사업	25,733		
○감면현황 조사 및 자료 정비(내근)	24,099		
-기본급 78,880원*2명*90일	14,199		

부서: 세무1과
 정책: 지방세 공평과세 실현
 단위: 공평과세 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	-유급휴일수당 78,880원*2명*45일	7,100		
	-가족수당 100,000원*2명*5월	1,000		
	-교통비 5,000원*2명*90일	900		
	-급식비 5,000원*2명*90일	900		
	○감면현황 현장조사(외근)	1,634		
	-기본급 81,660원*2명*9일	1,470		
	-유급휴일수당 81,660원*2명*1일	164		
내실있는 개별주택가격 조사		122,641	121,797	844
	국	58,426		
	구	64,215		
개별주택가격조사 업무추진		122,641	121,797	844
	국	58,426		
	구	64,215		
101 인건비		48,354	46,902	1,452
	국	38,454		
	구	9,900		
04 기간제근로자등보수		48,354	46,902	1,452
	국	38,454		
	구	9,900		
본예산		48,354	46,902	1,452
	국	38,454		
	구	9,900		
◎개별주택 특성조사		48,354		
○현장조사(외근)		44,598		
	-기본급 81,660원*6명*60일	29,398		
	국	29,398		
	-유급휴일수당 81,660원*6명*20일	9,800		
	국	6,689		
	구	3,111		
	-가족수당 100,000원*6명*3월	1,800		
	-교통비 5,000원*6명*60일	1,800		
	-급식비 5,000원*6명*60일	1,800		
○전산입력(내근)		3,756		
	-기본급 9,860원*4시간*1명*60일	2,367		
	국	2,367		
	-유급휴일수당 9,860원*4시간*1명*20일	789		
	-가족수당 100,000원*1명*3월	300		
	-교통비 5,000원*1명*60일	300		
201 일반운영비		71,387	71,995	△608
	국	19,972		
	구	51,415		
01 사무관리비		65,135	65,743	△608

부서: 세무1과
 정책: 지방세 공평과세 실현
 단위: 내실있는 개별주택가격 조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	국	19,972		
	구	45,163		
본예산		65,135	65,743	△608
	국	19,972		
	구	45,163		
◎일반수용비		63,245		
○주택특성조사표 서식 및 홍보물 제작		1,180		
-개별주택통지문	70,000원*7박스	490		
-특성조사표 서식	30,000원*3박스	90		
-현수막 제작	75,000원*4개소*2회	600		
○개별주택가격 현황도면 제작비	4,000,000원*1회	4,000		
○개별주택가격 검증수수료		54,265		
-1. 1. 기준 정기분 검증 수수료	6,100원*7,900호*1.1	53,009		
	국	19,972		
	구	33,037		
-6. 1. 기준 정기분 검증수수료	7,610원*150호*1.1	1,256		
○의견제출 가격 검증 수수료	7,610원*30호*1.1	252		
○이의신청 가격 검증 수수료	25,360원*20호*1.1	558		
○컬러레이저프린터 소모품		1,400		
-드럼	325,000원*1개	325		
-토너(흑백)	325,000원*1개	325		
-토너(컬러)	350,000원*2개	700		
-폐토너 회수통	50,000원*1개	50		
○미공시 공동주택 가격조사 산정수수료		1,590		
-다세대, 연립	70,000원*9동	630		
-아파트	120,000원*8동	960		
◎운영수당		1,890		
○부동산가격공시위원회 참석수당	70,000원*9명*3회	1,890		
02 공공운영비		6,252	6,252	0
본예산		6,252	6,252	0
◎공공요금 및 제세		3,612		
○우편요금		3,612		
-개별주택가격 통지	430원*8,400건	3,612		
◎시설장비유지비		2,640		
○개별주택가격산정 지원 프로그램(HPMAP)) 유지보수비	2,640,000원	2,640		
202 예비		2,000	2,000	0
01 국내예비		2,000	2,000	0
본예산		2,000	2,000	0
◎개별주택가격 특성조사 출장여비	2,000,000원	2,000		

